Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  муниципальный  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2023

№ 2-р
п.Горноправдинск

Об отмене распоряжения Главы сельского
поселения Горноправдинск от 12.11.2007 № 159-р

На основании части 1, части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы сельского поселения Горноправдинск от 12.11.2007 № 159-р «Об утверждении Положения о реестровом учете муниципального имущества».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Горноправдинск

             О.С.Садков